PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 020706/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2024

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data: CONTRATO Nº 020706/2024 com a empresa ELETROSEG
COMÉRCIO E MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA - CNPJ n° 10.895.380/0001-23 no valor de R$
695.000,00 (seiscentos e noventa e cinco mil reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de fiscais de
eventos e controladores de acesso e monitoramento dos festejos juninos do Município de Irecê/BA. Data da assinatura:
07/06/2024. Vigência: 03 (três) meses. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.